Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 833/2018

[bookmark: _GoBack]Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue serviços de limpeza ao redor do Parque infantil do Jardim Panambi.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja executado serviços de revitalização de limpeza ao redor do Parque infantil, localizado na Rua das Rosas, Jardim Panambi.

Justificativa:

A calçada em torno do referido parque, que é um dos cartões postais da cidade está tomado pelo mato e com as chuvas constantes a tendência é a grama aumentar.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de Janeiro de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

1cc4c230-fb9e-4aa8-bde1-a5c6b328f01f.png
PROTOCOLO 1276/2018 - 26/01/2018 14:28

image1.jpeg

image10.jpeg